
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 20/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 28 lutego 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.02.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 898 271,00

    Dochody bieżące  27 570 823,00 5 710,00 215 408,00 27 780 521,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 76 896,00 0,00 6 900,00 83 796,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  66 896,00 0,00 6 900,00 73 796,00

75011 Dochody bieżące  66 896,00 0,00 6 900,00 73 796,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

66 821,00 0,00 6 900,00 73 721,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 570 439,00 0,00 11 199,00 18 581 638,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  150 000,00 0,00 11 199,00 161 199,00

75814 Dochody bieżące  150 000,00 0,00 11 199,00 161 199,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 11 199,00 11 199,00

852 POMOC SPOŁECZNA 440 220,00 5 710,00 55 159,00 489 669,00

85216 ZASIŁKI STAŁE  133 000,00 0,00 5 000,00 138 000,00

85216 Dochody bieżące  133 000,00 0,00 5 000,00 138 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

133 000,00 0,00 5 000,00 138 000,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  47 700,00 5 710,00 0,00 41 990,00

85219 Dochody bieżące  47 700,00 5 710,00 0,00 41 990,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

47 700,00 5 710,00 0,00 41 990,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

180 260,00 0,00 50 000,00 230 260,00

85228 Dochody bieżące  180 260,00 0,00 50 000,00 230 260,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

180 000,00 0,00 50 000,00 230 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  260,00 0,00 159,00 419,00

85295 Dochody bieżące  260,00 0,00 159,00 419,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

260,00 0,00 159,00 419,00

855 RODZINA 4 609 291,00 0,00 142 150,00 4 751 441,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 562 840,00 0,00 142 000,00 4 704 840,00

85502 Dochody bieżące  4 562 840,00 0,00 142 000,00 4 704 840,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 500 000,00 0,00 100 000,00 4 600 000,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

0,00 0,00 42 000,00 42 000,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  451,00 0,00 150,00 601,00

85503 Dochody bieżące  451,00 0,00 150,00 601,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

450,00 0,00 150,00 600,00

RAZEM: 36 898 271,00 5 710,00 215 408,00 37 107 969,00



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 21/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.02.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

31 201 357,00

    Wydatki bieżace  16 930 494,00 2 085,00 9 016,00 16 937 425,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 302 000,00 1 385,00 1 385,00 302 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  251 000,00 1 385,00 0,00 249 615,00

70005 Wydatki bieżace  201 000,00 1 385,00 0,00 199 615,00

4480 Podatek od nieruchomości  121 000,00 1 385,00 0,00 119 615,00

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY  

51 000,00 0,00 1 385,00 52 385,00

70007 Wydatki bieżace  51 000,00 0,00 1 385,00 52 385,00

4480 Podatek od nieruchomości  0,00 0,00 1 385,00 1 385,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 802 335,00 0,00 6 931,00 6 809 266,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  66 821,00 0,00 6 900,00 73 721,00

75011 Wydatki bieżace  66 821,00 0,00 6 900,00 73 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  55 893,00 0,00 1 171,00 57 064,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 558,00 0,00 200,00 9 758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 370,00 0,00 29,00 1 399,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 129 797,00 0,00 31,00 5 129 828,00

75023 Wydatki bieżace  5 129 797,00 0,00 31,00 5 129 828,00

4740-61 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 26,00 26,00

4850-61 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 4,00 4,00

4850-62 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 1,00 1,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 319 100,00 700,00 700,00 1 319 100,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  210 000,00 700,00 700,00 210 000,00

75412 Wydatki bieżace  210 000,00 700,00 700,00 210 000,00

4260 Zakup energii  50 000,00 700,00 0,00 49 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  200,00 0,00 700,00 900,00

RAZEM: 31 201 357,00 2 085,00 9 016,00 31 208 288,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 21/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.02.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 406 659,00

    Wydatki bieżace  7 406 659,00 23 686,90 215 254,90 7 598 227,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 205 467,00 5 710,00 55 000,00 2 254 757,00

85216 ZASIŁKI STAŁE  133 000,00 0,00 5 000,00 138 000,00

85216 Wydatki bieżace  133 000,00 0,00 5 000,00 138 000,00

3110 Świadczenia społeczne  133 000,00 0,00 5 000,00 138 000,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  1 153 429,00 5 710,00 0,00 1 147 719,00

85219 Wydatki bieżace  1 153 429,00 5 710,00 0,00 1 147 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  775 231,00 5 710,00 0,00 769 521,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

227 738,00 0,00 50 000,00 277 738,00

85228 Wydatki bieżace  227 738,00 0,00 50 000,00 277 738,00

4300 Zakup usług pozostałych  180 000,00 0,00 50 000,00 230 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

227 192,00 17 976,90 17 976,90 227 192,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  227 192,00 17 976,90 17 976,90 227 192,00

85395 Wydatki bieżace  227 192,00 17 976,90 17 976,90 227 192,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 163,74 0,00 6 610,80 31 774,54

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 481,48 0,00 389,20 1 870,68

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne  14 273,17 0,00 1 138,38 15 411,55

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  840,29 0,00 67,02 907,31

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 010,60 0,00 161,96 2 172,56

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  118,36 0,00 9,54 127,90

4177 Wynagrodzenia bezosobowe  93 640,84 0,00 9 066,24 102 707,08

4179 Wynagrodzenia bezosobowe  5 512,95 0,00 533,76 6 046,71

4307 Zakup usług pozostałych  57 666,62 16 977,38 0,00 40 689,24

4309 Zakup usług pozostałych  3 796,87 999,52 0,00 2 797,35

855 RODZINA 4 944 000,00 0,00 142 278,00 5 086 278,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 578 623,00 0,00 142 128,00 4 720 751,00

85502 Wydatki bieżace  4 578 623,00 0,00 142 128,00 4 720 751,00

3110 Świadczenia społeczne  4 135 800,00 0,00 140 000,00 4 275 800,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

253,00 0,00 123,00 376,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  14 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  7,00 0,00 5,00 12,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  450,00 0,00 150,00 600,00

85503 Wydatki bieżace  450,00 0,00 150,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  450,00 0,00 150,00 600,00

RAZEM: 7 406 659,00 23 686,90 215 254,90 7 598 227,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 21/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.02.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 544 235,00

    Wydatki bieżace  5 544 235,00 4 200,00 15 399,00 5 555 434,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 544 235,00 4 200,00 15 399,00 5 555 434,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 111 786,00 0,00 10 839,52 4 122 625,52

80101 Wydatki bieżace  4 111 786,00 0,00 10 839,52 4 122 625,52

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 9 066,93 9 066,93

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 1 550,45 1 550,45

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 222,14 222,14

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

660 689,00 0,00 359,48 661 048,48

80103 Wydatki bieżace  660 689,00 0,00 359,48 661 048,48

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 300,69 300,69

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 51,42 51,42

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 7,37 7,37

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

80149 Wydatki bieżace  0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 600,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

193 739,00 4 200,00 0,00 189 539,00

80150 Wydatki bieżace  193 739,00 4 200,00 0,00 189 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  27 255,00 600,00 0,00 26 655,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  149 076,00 3 600,00 0,00 145 476,00

RAZEM: 5 544 235,00 4 200,00 15 399,00 5 555 434,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 21/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.02.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 158 874,00

    Wydatki bieżace  1 158 874,00 648,00 648,00 1 158 874,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 158 874,00 648,00 648,00 1 158 874,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

223 272,00 648,00 648,00 223 272,00

80103 Wydatki bieżace  223 272,00 648,00 648,00 223 272,00

4300 Zakup usług pozostałych  14 200,00 648,00 0,00 13 552,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  76,00 0,00 648,00 724,00

RAZEM: 1 158 874,00 648,00 648,00 1 158 874,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 21/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.02.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 345 854,00

    Wydatki bieżace  4 345 854,00 7 150,00 7 150,00 4 345 854,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 345 854,00 7 150,00 7 150,00 4 345 854,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

0,00 0,00 7 150,00 7 150,00

80149 Wydatki bieżace  0,00 0,00 7 150,00 7 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 150,00 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

268 283,00 7 150,00 0,00 261 133,00

80150 Wydatki bieżace  268 283,00 7 150,00 0,00 261 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  36 457,00 1 000,00 0,00 35 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 224,00 150,00 0,00 5 074,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  186 648,00 6 000,00 0,00 180 648,00

RAZEM: 4 345 854,00 7 150,00 7 150,00 4 345 854,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


